Hertnidus de Stadckke, Otto de Liehtenstain, Grotschalcus de Nyt])erch, Hertnidus et 30

Uh-icus pincernc dc Rammstain, Otfo de Teuffenpach, Cholo de Saeldenhoven, Wille-

halmus et Hainricus de Scharfenberk, Gotfridus de Truhscn, Cholo de Marclipurch.

Hcrtnidus de Leibenz cetcrique ministeriales Stirie ac Karinthie mehores tenore

preseutium profiteinur, quod innotescere volumus universis, quod convenientes in unum
maturo consiiio diffinito ius, quo sacro imperio astricti existimus, utpote vassaUi ipsius 35

imperii et fideles ex mcrito intucntes voluntarie et oinni doh)sitatis scruj)ulo procul moto

serenissimo principi domino nostro Rudolfo serenissimo regi Romanorum semper augusto

iurati spopondimus unanimiter fanuilari, nichilominus hoc adiecto, quod in onniom cventum

rebus pariter et personis, immo si «juod absit cx nobis alicui obsidionis vel alias <|uomo-

dolibet poriculum inminerct, non separabimur ab invicem nisi morte, scd liberationi eius- 40

tlem affiicti concorditer intcndemus. Si vero conspirationis huiusmodi motu proprio

j)cr nos facte aliquis cx nobis transgressor reportus exstiterit, feuda. (juc ab imperio

fi36. ") seijullur imlictiuiie deletum or.
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dinoscitur possidere, sint abiudicata eidem medio quolibet resaixito, conferenda per

prefatum dominum nostrum regem Romanorum vel alios, qui ipsius iinperii gubernatores

pro tempore fuerint, absolute aliis, prout eis videbitur expedire, et insuper idem trans-

gressor periurus, exlex necnon a Deo maledictus et hominibus perpetuo censeatur. Ut
5 autem prefata omnia per nos inmutabiliter observentur, presentem scribi litteram et

sigillorum nostrorum muniminibus fecimus roborari.

Actimi et datum in nionasterio beate Marie virginis apud Runam, amio Domini
millesimo CCLXXTI, XIII. Kalendas Octobris.

638. QUERIMONIA DE STATU TERRAE
THURINGIAE.

(circiter 1277.)

Superest in solo codice Ottoboniano 2115, de quo v. supra ad nr. 14— 19, fol. 37'

nr. 76, uhi ruhrum Comes comiti. Cuius editionem ' Wiencr Briefsammhinff j). 113

nr. 104 paratam hic repetimus. De tempore v. Regesta imperii et Redlich l. c. 115. —
15 Bohmer, Reg. impi. VI, 909. (P. deest.)

Nobili viro sororio suo karissimo domino F(riderico) burchgravio de Nurnberch

Ot(to) Dei gracia comes Orlamund cvim sincera dilectione honoria et obsequii quitquid

potest.

Quoniam excellentissimo domino nostro inclito R(udolfo) Romanorum regi^semper

20 augusto nos una cum universis nobilibus ac ministerialibiis Thuringie, civitatibus quoque